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Miikse II liivakarjääri kaevandamise keskkonnaloa taotlus

Diplomeeritud. geoloogia- ja mäeinsener Ain Põldvere
e-mail: ain.poldvere@gmail.com, tel. 5104753

Graafiline lisa 3

10 20 40 m

Detsember
2023

Töö nr 23-739

MIIKSE II LIIVAKARJÄÄRI KORRASTATUD MAA PLAAN
M 1:1000

MARINA MINERALS OÜ  Jalgpalli tn 21, Tallinn 11312
e-mail: caspar@minerals.ee, tel.56987373

Võru maakond, Setomaa vald, Miikse liivamaardla

Töö:

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Tellija:

Asukoht:

Koostas
ja toimetas: 

Miikse II liivakarjääri mäeeraldise ja teenindusmaa,
ühtlasi Miikse liivamaardla ehitusliiva ploki 3 aT

nurgapunktide koordinaadid

6401379.21
6401323.94
6401335.69
6401384.18

1
2
3
4

702802.47
702787.41
702737.43
702743.22

Nurgapunkt X (L-Est, m) Y  (L-Est, m)

Pindala 0,29 ha

Elektrimaakaabelliin 
kaitsevööndiga

Tee kaitsevööndi piir

Maapinna samakõrgusjoon, 
maapinna abs. kõrgus, m

Plokk 1 aT 166 Miikse liivakarjääri mäeeraldise
lamami samakõrgusjoon

Miiksi liivamaardla nr 979
ploki piir, nr ja varu kategooria

Maaüksuse piir, tunnus, nimi 170

Metsamaaks korrastatav
Miikse II karjääri ala (0,29 ha)

 73201:001:0947 
 Toorosi 

Kasuliku kihi lamam,
abs kõrgus, m

Kattekiht, m
Kasuliku kihi paksus, m

Kattekiht, m
Kasuliku kihi paksus, m

Kasuliku kihi lamam,
abs kõrgus, m

Miikse liivakarjääri
mäeeraldise piir

Miikse liivakarjääri 
teenindusmaa piir

Miikse II liivakarjääri teenindusmaa
piir, nurgapunkt ja nr

0,7
4,5 165,1

0,5
4,8 165,4

Miikse II liivakarjääri mäeeraldise 
piir, nurgapunkt ja nr

K 16
170,3

LEPPEMÄRGID

1

1

Ekstrapolatsioonipunkti nr
Maapinna abs. kõrgus, m

Ep 1
170,7

Kaevandi nr
Suudme abs. kõrgus, m

))))

))))

Kasutatud materjalid:

Miikse liivamaardla nr 979 registrikaart.
Miikse II liivakarjääri plaan.
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

165.8

189.2

149.4

189.5

Meeksi oja

Mustoja

M e e k s i

 Miikse liivamaardla 

 Miikse II
 liivakarjääri 
 mäeeraldis 
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